e v e nNn t o s

www.verderosso.com.br

10/04/2022 roS

Track Day Kings
Autodromo Capuava vergdel(M)

Track Day Kings
Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
5B 10/04/2022 13:24. . .

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 1:51.292 +0.748 14:07:14.047
(10) Bruno Henrique Trevizan Forti 5 1:52.739 +2.195 14:09:06.786
1 1:54.545 +11.718 14:02:13.281 6 1:52.795 +2.251 14:10:59.581
2 1:44.267 +1.440 14:03:57.548
3 1:45.897 +3.070 14:05:43.445 (49) Rodrigo pais Garcia
4 1:47.017 +4.190 14:07:30.462 1 1:57.673 +7.039 14:01:44.093
5 1:42.827 - 14:09:13.289 2 1:51.359 +0.725 14:03:35.452
3 1:52.449 +1.815 14:05:27.901
(56) Silas luis doniseti pereira 4 1:51.937 +1.303 14:07:19.838
1 1:49.160 +5.574 14:01:43.841 5 1:50.634 - 14:09:10.472
2 1:47.669 +4.083 14:03:31.510 6 1:50.984 +0.350 14:11:01.456
3 1:45.653 +2.067 14:05:17.163 7 1:53.440 +2.806 14:12:54.896
4 1:43.586 - 14:07:00.749 8 1:52.773 +2.139 14:14:47.669
5 1:44.705 +1.119 14:08:45.454 9 1:52.737 +2.103 14:16:40.406
6 1:45.555 +1.969 14:10:31.009 10 1:51.692 +1.058 14:18:32.098
7 1:49.716 +6.130 14:12:20.725
(4) Anderson aparecido de lima
(40) Marcelo Caldas 1 2:04.252 +10.973 14:03:43.838
1 1:50.174 +6.232 14:01:43.529 2 1:53.279 | - 14:05:37.117
2 1:48.415 +4.473 14:03:31.944 3 1:53.818 +0.539 14:07:30.935
3 1:46.029 +2.087 14:05:17.973 4 1:55.627 +2.348 14:09:26.562
4 1:44.214 +0.272 14:07:02.187 5 1:56.508 +3.229 14:11:23.070
5 1:43.942 - 14:08:46.129 6 1:53.781 +0.502 14:13:16.851
6 1:44.618 +0.676 14:10:30.747 7 1:53.839 +0.560 14:15:10.690
7 1:46.420 +2.478 14:12:17.167
(27) Fulvio Di Consolo Carlucci
(70) Felipe Garcia 1 2:11.867 +14.268 14:02:31.704
1 1:50.525 +4.583 14:04:47.049 2 2:02.815 +5.216 14:04:34.519
2 1:46.281 +0.339 14:06:33.330 3 1:58.529 +0.930 14:06:33.048
3 1:49.682 +3.740 14:08:23.012 4 1:58.813 +1.214 14:08:31.861
4 1:45.942 - 14:10:08.954 5 1:57.599 - 14:10:29.460
6 1:59.990 +2.391 14:12:29.450
(36) Leandro de Jesus Farina
1 2:14.551 +26.856 14:02:30.565
2 2:02.000 +14.305 14:04:32.565
3 1:52.389 +4.694 14:06:24.954
4 1:49.065 +1.370 14:08:14.019
5 1:47.695 - 14:10:01.714
6 1:47.868 +0.173 14:11:49.582
7 1:48.038 +0.343 14:13:37.620
(29) Henrique Estole
1 1:59.286 +11.331 14:01:41.406
2 1:51.718 +3.763 14:03:33.124
3 1:48.724 +0.769 14:05:21.848
4 1:48.916 +0.961 14:07:10.764
5 1:49.416 +1.461 14:09:00.180
6 1:49.232 +1.277 14:10:49.412
7 1:48.927 +0.972 14:12:38.339
8 1:48.631 +0.676 14:14:26.970
9 1:47.955 - 14:16:14.925
(47) Rodolfo botiao denardi
1 1:58.353 +9.141 14:02:43.663
2 1:52.759 +3.547 14:04:36.422
3 1:53.518 +4.306 14:06:29.940
4 1:50.382 +1.170 14:08:20.322
5 1:51.448 +2.236 14:10:11.770
6 1:49.552 +0.340 14:12:01.322
7 1:49.529 +0.317 14:13:50.851
8 1:49.212 - 14:15:40.063
(39) Manuel andrez Bravo candia
1 1:56.121 +5.577 14:01:40.771
2 1:50.544 - 14:03:31.315
3 1:51.440 +0.896 14:05:22.755
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